广东省林业局关于做好第五批国家林业

重点龙头企业推荐工作的通知

各地级以上市林业主管部门：

现将《国家林草局发改司关于做好第五批国家林业重点龙头

企业推荐工作的通知》（发改综〔2021〕16 号）转发给你们。请

你们广泛宣传、组织发动符合条件的企业积极申报，并于 5 月 10

日前将有关申报推荐纸质材料一式三份报送省林业局。

广东省林业局

2021 年 3月 24日

(联系人：吴灿军，联系电话：020-81247279。)

广 东 省 林 业 局

 — 2 —

公开方式：主动公开